
24 (0) 10 (3)

George Ford (14)

Ballons portés Domicile Extérieur Ballons portés

Stuart McCloskey 11 Jonah Holmes 11

Alan O'Connor 11 56% 44% Manu Tuilagi 11

Michael Lowry 10 Sione Kalamafoni 11

57% 43%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Michael Lowry 90 130 102 Jordan Olowofela 125

Billy Burns 49 Jonah Holmes 53

Craig Gilroy 44 422 409 Manu Tuilagi 50

Touches gagnées 41 33 Touches gagnées

Iain Henderson 6 Mike Williams 2

Alan O'Connor 4 7 5 Harry Wells 2

Jordi Murphy 3 Brendon O'Connor 1

24 19

Plaquages Plaquages

Iain Henderson 12 6 3 Mike Williams 17

Rory Best 9 Harry Wells 16

Stuart McCloskey 8 96 82 Guy Thompson 10

4 3

Domicile Extérieur

106 130

19 24

85% 84%

Domicile Extérieur

6 13

16 14

Domicile Extérieur

19 8

1 4

95% 67%

3 1

6 6

0 0

100% 100%

Alan O'Connor (43), Will Addison (58), Jacob Stockdale 

(72)
Essais Manu Tuilagi (75)

Ulster Rugby 24 - 10 Leicester Tigers
13/10/2018   Kingspan Stadium   Arbitre: Pascal Gauzère (Fra)  Aff: 13 152

Mètres parcourus

John Cooney (44, 59, 73) Transformations George Ford (76)

John Cooney (68) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons portés

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Michael Lowry 15 Jonah Holmes

Craig Gilroy 14 Adam Thompstone

1 Will Addison 13 Manu Tuilagi 1

Stuart McCloskey 12 Kyle Eastmond

1 Jacob Stockdale 11 Jordan Olowofela

Billy Burns 10 George Ford 1 1 1

3 1 John Cooney 9 Ben Youngs

Andrew Warwick 1 Greg Bateman

Rory Best (c) 2 Tom Youngs (c)

Ross Kane 3 Dan Cole

1 Alan O'Connor 4 Mike Williams

Iain Henderson 5 Harry Wells

Marcell Coetzee 6 Guy Thompson

Jordi Murphy 7 Brendon O'Connor

Nick Timoney 8 Sione Kalamafoni

Adam McBurney 16 Tatafu Polota-Nau

Eric O'Sullivan 17 David Fe'ao

Marty Moore 18 Joe Heyes

Kieran Treadwell 19 Sam Lewis

Sean Reidy 20 Tommy Reffell

David Shanahan 21 Sam Harrison

Angus Curtis 22 Matt Toomua

Angus Kernohan 23 Gareth Owen

Arbitre assistant: Maxime Chalon (Fra)

Ulster Rugby 24 - 10 Leicester Tigers
13/10/2018

Kingspan Stadium

17:30

Arbitre: Pascal Gauzère (Fra)

Arbitre assistant: Jean-Luc Rebollal (Fra)

Arbitre vidéo: Eric Gauzins (Fra), Commissaire à la citation: John Montgomery (Eco)

Homme du Match - John Cooney (Ulster Rugby)



81:24 Fin de la Deuxieme période 24 - 10

24 - 10 81:24

Sortie de Manu Tuilagi 78:28

Entrée de Gareth Owen 78:28

Sortie de Mike Williams 76:53

Entrée de Sam Lewis 76:53

76:35 Sortie de Stuart McCloskey

76:35 Entrée de Angus Kernohan

24 - 10 George Ford - Transformation 76:16

24 - 8 Manu Tuilagi - Essai 75:33

73:53 Entrée de Adam McBurney

73:53 Sortie de Rory Best

73:22 John Cooney - Transformation 24 - 3

72:10 Jacob Stockdale - Essai 22 - 3

Sortie de Dan Cole 68:48

Entrée de Joe Heyes 68:48

68:34 John Cooney - Pénalité 17 - 3

65:14 Sortie de Billy Burns

65:14 Entrée de David Shanahan

Sortie de Greg Bateman 62:55

Entrée de David Fe'ao 62:55

Sortie de Brendon O'Connor 59:48

Entrée de Tommy Reffell 59:48

59:19 John Cooney - Transformation 14 - 3

58:54 Will Addison - Essai 12 - 3

57:37 Sortie de Alan O'Connor

57:37 Entrée de Kieran Treadwell

Sortie de Kyle Eastmond 57:34

Entrée de Matt Toomua 57:34

Entrée de Sam Harrison 57:33

Sortie de Ben Youngs 57:33

Entrée de Tatafu Polota-Nau 53:51

Sortie de Tom Youngs 53:51

50:52 Entrée de Sean Reidy

50:52 Sortie de Jordi Murphy

50:51 Sortie de Andrew Warwick

50:51 Entrée de Eric O'Sullivan

44:15 John Cooney - Transformation 7 - 3

43:10 Alan O'Connor - Essai 5 - 3

40:43 Entrée de Billy Burns

13/10/2018   Kingspan Stadium   Arbitre: Pascal Gauzère (Fra)  Aff: 13 152

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

0 - 3 George Ford - Carton Jaune 21:27

0 - 3 George Ford - Pénalité 14:59

33:25 Entrée de Marty Moore

33:25 Sortie de Ross Kane

Ulster Rugby 24 - 10 Leicester Tigers

40:43 Sortie de Angus Curtis

0 - 3 42:47

42:47 Fin de la première période 0 - 3

39:46 Sortie de Billy Burns

39:46 Entrée de Angus Curtis


